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DIÁRIAS –SETEMBRO/2023 

 

Solicitação 
(Port.) 

Data 
Solicitação 

Órgão Tipo Favorecido Destino Data da 
Ida 

Data da 
Volta 

Valor Diária 
(R$) ou $) 

Quant. 
Diárias 

Valor Total 
(R$ ou $) 

Objetivo 
 

 
195-2023 

 
11/9/2023 

 
PRODAM 

 
Diretor-

Presidente 

 
Lincoln Nunes da 

Silva 

 
Rio de 

Janeiro/RJ 

 
13/9 

 
15/9 

 
698,00 

 
2 

 
R$     

1.396,00 

 
Deslocamento ao Rio de Janeiro/RJ 
para seguir viagem a Huawei/China. 
 

 
196-2023 

 
 

 
11/9/2023 

 
PRODAM 

 
Diretor-

Presidente 

 
Lincoln Nunes da 

Silva 

 
Huawei /China 

 
16/9 

 
26/9 

 
$500 

 
8,5 

 
R$     

22.023,50 

 
Participar da Missão China com o 
objetivo de conectar Brasil e 
China.  

 
209-2023 

 
25/9/2023 

 
PRODAM 

 
Analista de 

Telecom 

 
Sávio dos Santos 

Nascimento 

 
Codajás/AM 

 
26/9 

 
27/9 

 
279,20 

 
1,5 

 
R$     

417,80 

 
Realizar uma adequação e 
melhoria no serviço de 
comunicação de dados  nos 
clientes nas diversas unidades 
dos clientes. 
 

 
210-2023 

 
 

 
28/9/2023 

 
PRODAM 

 
Gerente 
GESIQ 

 
Lilian Gibson Santos 

 
Madri/Espanha 

 
1º/10 

 
6/10 

 
$400 

 
5 

 
R$     

10.675,20 

 
Participar Resposta a Incidentes 
do Governo Nacional) e INCIBE 

 
TOTAL 

              
R$  

24.512,50      

 


